ОБНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е № 10 - 07

г. Обнинск                                                                 «28» декабря  1998 года

Об утверждении Положения

«О территориальном общественном

 самоуправлении в городе Обнинске»

С целью развития форм местного самоуправления и в соответствии со статьями 5 и 14 Устава города, Обнинское городское Собрание

РЕШИЛО:

Утвердить Положение «О территориальном общественном самоуправлении в городе Обнинске» (прилагается).

Решение вступает в силу со дня  принятия.

Глава город